



**Technická správa komunikací hlavního města Prahy  
akciová společnost**

IČ 03447286, DIČ CZ03447286

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1



TSKRP006Q1U8

**Pražské služby a.s.**

Josef Chlaň

Pod Šancemi 444/1

**19000 Praha 9**

| Váš dopis zn. | Číslo objednávky/PID                             | Vyřizuje / linka     | Datum               |
|---------------|--------------------------------------------------|----------------------|---------------------|
|               | <del>A/0455/18/1220</del><br><b>TSKRX00841SY</b> | <b>Šimek Bohumil</b> | <b>18. 10. 2018</b> |

**Věc: Objednávka - Realizace dopravního značení vč. osazení prvků CITYBLOC akce SSZ  
9.997 Průmyslová - Objízdná**

Dodání a instalace svislého a vodorovného dopravního značení vč. osazení prvků  
CITYBLOC provizorní SSZ 9.997 Průmyslová - Objízdná

**Termín dodávky: 30. 11. 2018**

**Maximální celková cena (bez DPH): 385 848.25,- Kč**

Fakturu vystavte na adresu

Technická správa komunikací hl. m. Prahy  
akciová společnost  
IČ 03447286, DIČ CZ 03447286  
Řásnovka 8, 110 00 Praha 1

S pozdravem

**Bc. František Adámek**  
člen představenstva  
TSK hl. m. Prahy, a.s.

**Ing. Petr Smolka**  
generální ředitel a předseda představenstva  
TSK hl. m. Prahy, a.s.



**PRAŽSKÉ  
SLUŽBY**

## DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

EN ISO 9001 certifikováno RWTÜV

**PRAŽSKÉ SLUŽBY, a.s.**

A Pod Šancemi 444/1 180 77 Praha 9 ■ T +420 284 091 660, F +420 284 091 667 ■ E dbz@psas.cz ■ W www.psas.cz

IČ 6019 4120 ■ DIČ CZ 6019 4120 ■ bankovní spojení KB Praha 8 č.ú. 7607091/0100

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 2432 dne 1. 2. 1994

**Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.**

Řánskovka 8

Praha 1

CN 804/2

**Věc :** Orientační kalkulace prvků CITYBLOC na akci „Průmyslová“ dle Vašich požadavků.

Jednotkové ceny materiálu pro výše uvedenou akci

| <u>Text</u>                                        | <u>Počet MJ</u> | <u>MJ</u> | <u>Cena za MJ</u> | <u>Cena celkem</u> |
|----------------------------------------------------|-----------------|-----------|-------------------|--------------------|
| CITYBLOC 501 (2m )                                 | 15              | ks        | 2 895,00 Kč       | 43 425,00 Kč       |
| CITYBLOC 502 (1m )                                 | 4               | ks        | 2 368,00 Kč       | 9 472,00 Kč        |
| CITYBLOC 503 (krajní 2m )                          | 4               | ks        | 3 048,00 Kč       | 12 192,00 Kč       |
| CITYBLOC 504 (R 100 )                              | 2               | ks        | 2 680,00 Kč       | 5 360,00 Kč        |
| CITYBLOC 505 (R 50 )                               | 1               | ks        | 2 212,00 Kč       | 2 212,00 Kč        |
| deska spojovací S 01                               | 20              | ks        | 218,00 Kč         | 4 360,00 Kč        |
| šroub s podložkou S 03                             | 40              | ks        | 34,00 Kč          | 1 360,00 Kč        |
| nátěr Z9                                           | 26              | ks        | 485,00 Kč         | 12 610,00 Kč       |
| manipulace a montáž CTB                            | 26              | ks        | 430,00 Kč         | 11 180,00 Kč       |
| přípravné práce - čištění a úprava místa instalace |                 |           |                   |                    |
| dopravně bezpečnostní opatření                     |                 |           |                   |                    |
| smluvní doprava CTB                                |                 |           |                   | 1 500,00 Kč        |
| manipulace a přeprava DTB                          | 6               | ks        | 1 950,00 Kč       | 11 700,00 Kč       |
| manipulace DTB                                     | 10              | ks        | 1 120,00 Kč       | 11 200,00 Kč       |
| přípravné práce - čištění a úprava místa instalace |                 |           | 13 680,00 Kč      | 13 680,00 Kč       |
| dopravně bezpečnostní opatření                     |                 |           | 8 500,00 Kč       | 8 500,00 Kč        |
| Z 4 v proluce do instalace nivových CTB a VDZ      |                 |           | 9 250,00 Kč       | 9 250,00 Kč        |
| smluvní doprava CTB                                |                 |           |                   | 3 000,00 Kč        |
| manipulace a přeprava DTB                          | 18              | ks        | 1 950,00 Kč       | 35 100,00 Kč       |

**Celková cena SDZ v zakázce bez DPH**

**196 101,00 Kč**

Doba na realizaci 3 pracovní dny od objednání, v případě nátěru všech betonových prvků nutná doba 2 pracovní dny pro nátěry před zahájením instalace

**Při případné fakturaci budou účtovány pouze skutečně odvedené práce a použitý materiál.**

V Praze dne 27.9.2018

Zpracoval Petr Kropáček

tel 284 098 732 mobil 737 273 836

Josef Chlaň  
vedoucí provozovny  
dopravní značení

**PRAŽSKÉ SLUŽBY**  
akciová společnost  
POD ŠANCEMI 444/1 • 180 77 PRAHA 9  
- 80 -



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.  
Řáslavka 8  
Praha 1

Cenová nabídka č. 804/2/2018  
v Praze dne: 27.9.2018  
Vypracoval: Valentová M. tel: 736 518 284  
Realizace: Voldřich F. tel: 737 226 260

**Věc:** Cenová nabídka dopravního značení a dopravně bezpečnostního zařízení:  
**Výkaz výměr na akci:** SSZ 9.997 Průmyslová - Objízdna

| VDZ - vodorovné dopravní značení | počet jedn. | m.j. | cena za jedn.     | celková cena        |
|----------------------------------|-------------|------|-------------------|---------------------|
| směrová šipka                    | 12          | ks   | 900,00 Kč         | 10 800,00 Kč        |
| V 7 přechod                      | 23          | m2   | 380,00 Kč         | 8 740,00 Kč         |
| V5                               | 19          | m2   | 380,00 Kč         | 7 220,00 Kč         |
| V 13                             | 22          | m2   | 380,00 Kč         | 8 360,00 Kč         |
| liniové š. 0,125                 | 26          | m2   | 380,00 Kč         | 9 880,00 Kč         |
| liniové š. 0,25                  | 90          | m2   | 380,00 Kč         | 34 200,00 Kč        |
| <b>Celkem</b>                    |             |      | <b>mezisoučet</b> | <b>79 200,00 Kč</b> |

|            |    |       |                   |                     |
|------------|----|-------|-------------------|---------------------|
| Broušení   | m2 | 65    | 330               | 21450,00            |
| Regenerace | m2 | 87,75 | 231               | 20270,25            |
|            |    |       | <b>mezisoučet</b> | <b>41 720,25 Kč</b> |

| DIO - dopravně inženýrské opatření | počet jedn. | m.j. | cena za jedn.     | celková cena        |
|------------------------------------|-------------|------|-------------------|---------------------|
| DIO pro broušení a VDZ             | 1           | kpl  | 15800             | 15 800,00 Kč        |
|                                    |             |      | <b>mezisoučet</b> | <b>15 800,00 Kč</b> |

| DOPRAVA | počet jedn. | m.j. | cena za jedn.     | celková cena     |
|---------|-------------|------|-------------------|------------------|
|         | 50          | km   | 17,00             | 850,00 Kč        |
|         |             |      | <b>mezisoučet</b> | <b>850,00 Kč</b> |

**Zakázka VDZ celkem bez DPH**

**137 570,25 Kč**

Pro vyznačení vodorovného dopravního značení používáme materiály uvedené v Katalogu hmot pro VDZ schváleném Ministerstvem dopravy a značení je prováděno v souladu s TP 133 a TŽP 70, vzorovými listy a ostatními právními předpisy vztahujícími se k VDZ.

Pro fakturaci jsou rozhodující jednotkové ceny a skutečně provedené objemy prací.

Schválil: Josef Chláň  
vedoucí provozovny dopravního značení

PRAŽSKÉ SLUŽBY  
ukciová společnost  
POUŠANEC 444/1 180 77 PRAHA 9

**PRAŽSKÉ SLUŽBY - NEPEKONATELNÝ SERVIS**



**PRAŽSKÉ  
SLUŽBY**

## Pražské služby, a.s.

Pod Šancemi 444/1  
ID: 601 94 120  
www.psas.cz  
e-mail: dbz@psas.cz

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 2432, dne 12. 12. 1994

## dopravní značení

180 77 Praha 9  
DIČ: CZ 601 94 120  
fax: +420 284 091 667  
tel: +420 284 091 660

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.  
Praha 1, Řásnovka 8

Cenová nabídka č. 804/2  
V Praze dne :  
Vypracoval : Ivana Michalová SDZ

**Věc :** Cenová nabídka na realizaci svislého dopravního značení a zařízení :  
**akce " SSZ 9.997 Praha 9 Průmyslová - Objízdna "**

### Materiál

| Text                                    | MJ  | Počet MJ | Cena za MJ | Cena celkem  |
|-----------------------------------------|-----|----------|------------|--------------|
| Demontáž sloupku                        | ks  | 5        | 315,00     | 1 575,00 Kč  |
| Demontáž DZ                             | ks  | 10       | 99,00      | 990,00 Kč    |
| DZ B 24b vč. osazení na stávající sl    | kpl | 1        | 1525,00    | 1 525,00 Kč  |
| DZ B 24b vč. osazení na nový sl         | kpl | 3        | 2596,00    | 7 788,00 Kč  |
| DZ B 2 vč. osazení na nový sl           | kpl | 1        | 2596,00    | 2 596,00 Kč  |
| DZ P 2 vč. osazení na nový sl           | kpl | 2        | 2475,00    | 4 950,00 Kč  |
| DZ P 4 + C3a vč. osazení na nový sl     | kpl | 1        | 4495,00    | 4 495,00 Kč  |
| DZ B 2 vč. osazení na VO, SSZ, TS       | kpl | 2        | 1648,00    | 3 296,00 Kč  |
| DZ P 4 vč. osazení na VO, SSZ, TS       | kpl | 1        | 1637,00    | 1 637,00 Kč  |
| DZ C 4c vč. osazení na stávající sl     | kpl | 1        | 1525,00    | 1 525,00 Kč  |
| DZ B 2 + P 2 vč. osazení na VO, SSZ, TS | kpl | 2        | 2912,00    | 5 824,00 Kč  |
| DZ Z 4e vč. osazení na nový sl          | kpl | 6        | 2456,00    | 14 736,00 Kč |
| směrový sloupek Z 11d vč. osazení       | kpl | 2        | 620,00     | 1 240,00 Kč  |

cena SDZ v zakázce bez DPH :

**52 177,00 Kč**

Při fakturaci budou účtovány pouze skutečně odvedené práce a použitý materiál

**PRAŽSKÉ SLUŽBY**  
obchodní společnost  
POD ŠANCEMI 444/1 · 180 77 PRAHA 9  
- 80 -

Schválil

vedoucí provozovny dopravního značení